
開催日　2023/09/10
開始時間12：10 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 坂井　弘靖 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 谷内　覚
制限選択飛回数 0回 3 毒島　泰士 3 横山　健

Plat.Judge 伊熊　豊和 4 増田　圭亮 4 服部　健一
自由選択飛回数 6回 5 重永　美希子 5 河合　研司
気　温 30.5℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　光子 6 藤井　明光
水　温 27.0℃ 7 下山　京子 7 小林　和真

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 1 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0 57.75 1 57.75 1 376.20
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 60.00 1 117.75 1
307 C 10m 3.4 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 7.0 57.80 1 175.55 1
407 C 10m 3.2 6.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 60.80 2 236.35 1
207 C 10m 3.3 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 74.25 1 310.60 1

5253 B 10m 3.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.0 65.60 2 376.20 1

6 2 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 53.65 3 53.65 3 4.10 320.20
614 B 10m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 6 100.45 5 17.30
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 =3 149.95 4 25.60
205 B 10m 2.9 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 65.25 1 215.20 2 21.15
305 C 10m 2.8 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 37.80 7 253.00 3 57.60
407 C 10m 3.2 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 67.20 1 320.20 2 56.00

3 3 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学
405 C 5m 3.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 46.50 6 46.50 6 11.25 292.70
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 3 100.50 4 17.25

5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 52.20 2 152.70 2 22.85
626 C 10m 3.3 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 51.15 4 203.85 3 32.50
205 C 5m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 2 259.35 2 51.25
305 C 7.5m 2.9 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 33.35 9 292.70 3 83.50

5 4 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 日本体育大学
5152 B 10m 2.9 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 47.85 5 47.85 5 9.90 274.15
107 B 10m 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 36.00 9 83.85 6 33.90
614 B 10m 2.4 4.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 7 119.85 7 55.70
407 C 10m 3.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 51.20 3 171.05 6 65.30
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 47.60 4 218.65 6 91.95
205 C 5m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 55.50 3 274.15 4 102.05
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開催日　2023/09/10
開始時間12：10 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 坂井　弘靖 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 谷内　覚
制限選択飛回数 0回 3 毒島　泰士 3 横山　健

Plat.Judge 伊熊　豊和 4 増田　圭亮 4 服部　健一
自由選択飛回数 6回 5 重永　美希子 5 河合　研司
気　温 30.5℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　光子 6 藤井　明光
水　温 27.0℃ 7 下山　京子 7 小林　和真

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 櫻井　優 ｻｸﾗｲ　ﾕｳ 長岡技術科学大学
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 53.20 4 53.20 4 4.55 272.35
624 B 10m 2.8 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 49.00 4 102.20 3 15.55
205 B 10m 2.9 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 42.05 5 144.25 5 31.30
303 B 5m 2.4 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 26.40 9 170.65 7 65.70
107 B 10m 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 6.5 49.50 3 220.15 5 90.45

5152 B 10m 2.9 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 52.20 5 272.35 5 103.85

7 6 後藤　啓佑 ｺﾞﾄｳ　ｹｲｽｹ 島根大学
107 B 10m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 54.00 2 54.00 2 3.75 271.10
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 57.60 2 111.60 2 6.15

6243 D 10m 3.2 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 40.00 6 151.60 3 23.95
205 B 5m 3.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.0 48.00 5 199.60 4 36.75
305 B 10m 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 31.50 8 231.10 4 79.50

5253 B 10m 3.2 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 40.00 7 271.10 6 105.10

4 7 伴　俊広 ﾊﾞﾝ　ﾄｼﾋﾛ 倉敷芸術科学大学
616 C 10m 3.1 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 2.5 32.55 7 32.55 7 25.20 266.40
407 C 10m 3.2 5.0 5.0 4.5 3.5 5.0 5.5 5.0 48.00 5 80.55 7 37.20
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 49.50 =3 130.05 6 45.50

5154 B 10m 3.3 4.5 4.5 5.0 6.0 4.5 4.5 4.0 44.55 7 174.60 5 61.75
305 B 10m 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 39.00 6 213.60 7 97.00
207 C 10m 3.3 6.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 52.80 4 266.40 7 109.80

9 8 内藤　栄将 ﾅｲﾄｳ　ｴｲﾄ 福山平成大学
107 B 10m 3.0 3.5 4.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 28.50 9 28.50 9 29.25 236.50
205 C 5m 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 45.00 7 73.50 8 44.25
303 C 5m 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 31.50 8 105.00 8 70.55
407 C 10m 3.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 40.00 8 145.00 8 91.35
624 B 10m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 4.0 42.00 5 187.00 8 123.60

5237 D 10m 3.3 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 49.50 6 236.50 8 139.70
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開催日　2023/09/10
開始時間12：10 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
大阪・Asue大阪プール 1 坂井　弘靖 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 三浦　房子 2 谷内　覚
制限選択飛回数 0回 3 毒島　泰士 3 横山　健

Plat.Judge 伊熊　豊和 4 増田　圭亮 4 服部　健一
自由選択飛回数 6回 5 重永　美希子 5 河合　研司
気　温 30.5℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　光子 6 藤井　明光
水　温 27.0℃ 7 下山　京子 7 小林　和真

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 小関　樹 ｺｾｷ　ｲﾂｷ 福山平成大学
614 B 10m 2.4 4.0 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 28.80 8 28.80 8 28.95 201.10
107 B 10m 3.0 5.0 6.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 43.50 8 72.30 9 45.45
305 C 10m 2.8 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5 23.80 9 96.10 9 79.45
207 C 10m 3.3 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 6.0 5.5 47.85 6 143.95 9 92.40
407 C 10m 3.2 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 19.20 9 163.15 9 147.45

5237 D 10m 3.3 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 37.95 8 201.10 9 175.10
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